



Cra 76 # 88A - 53
Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **F.S.E INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE**
DIRECCION **CARRERA 82 42C 58**
N.I.T : **811016955**
COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

PROPUESTA ECONOMICA

TELEFONO : **2508252**
CIUDAD : **MEDELLÍN**
FECHA **Noviembre 08, 2021**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
ALCOHOL ETILICO AL 70% 19.000 ML	4	0	123.675,00	494.700
AMBIENTADOR CRISTALPISOS X 19.000 ML	1	0	47.947,00	47.947
AMBIENTADOR CRISTALPISOS X 3.800 ML	12	0	11.603,00	139.236
AMBIENTADOR GLADE SPRAY X 400ML	5	19	11.625,00	58.125
ATOMIZADOR TARRO FINO 1LT	48	19	2.761,00	132.528
BLANQUEADOR BLANQUITEX X 3.800 ML.	6	0	7.628,00	45.768
DESINFECTANTE AL 5.25%				
BOLSA BASURA NEGRA 26" X 40" X 100	5	19	28.369,00	141.845
CINTA ADHESIVA AMARILLA ROLLO X 33MTS	7	19	31.445,00	220.115
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR	16	0	3.167,00	50.672
DETERGENTE DERSA X 500 GR BULTO X 40	2	0	144.983,00	289.966
ESCOBA IRACA REDONDA CON PALO DE 1.20 MT	1	19	8.335,00	8.335
ESCOBA TIPO ZULIA SUAVE PALO 1.40 MT	20	19	5.280,00	105.600
FUMIGADORA MANUAL UYUSTOOL 8 LTS	1	5	65.833,00	65.833
GERMIZAN DESINFECTANTE X 19.000 ML PARA ESPACIOS Y UTENSILIOS CONTIENE AMONIO CUATERNARIO DE 5TA GENERACION	8	0	87.822,00	702.576
HIPOCLORITO CONCENTRADO AL 13% X 3800ML	15	0	11.135,00	167.025
JABON AXION LAVALOZA X 500GR	16	0	6.666,00	106.656
JABON LIQUIDO PARA MANOS X 19.000 ML	3	0	76.685,00	230.055
JABON REY X 25 UNIDADES	2	0	58.333,00	116.666
LIMPIAVIDRIOS CRISTALVIDRIOS X 3.800 ML	3	0	11.143,00	33.429
PAPEL HIG JUMBO NUBE BLANCO X 250 MTS PACA X 8	10	19	70.230,00	702.300
RAID ZANCUDOS	4	0	16.666,00	66.664
TAPABOCAS DESECHABLE X 50 UNIDADES EMPAQUE INDIVIDUAL.	5	0	16.666,00	83.330
TOALLA NUBE NATURALES EN Z PACA CAJA X 24 PAQUETES	10	19	128.945,00	1.289.450
TRAPERA PABILO 3D EN MADERA 1.40 380 GR COLOR	20	19	9.000,00	180.000

Comentarios :

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **5.478.821**

I.V.A : **542.568**

Total : 6.021.389